

Klaus Haumann Holding ApS

Parkovsvej 61 B, 2820 Gentofte

CVR-nr. 28 69 58 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023.

Klaus Haumann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klaus Haumann Holding ApS
Parkovsvej 61 B
2820 Gentofte

CVR-nr.: 28 69 58 53
Stiftet: 26. april 2005
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Haumann

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at foretage passive kapitalanbringelser i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 589 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-69.009	-45.539
Bruttoresultat	-69.009	-45.539
Andre finansielle indtægter	203.771	763.646
Øvrige finansielle omkostninger	-6.452	-3.197
Resultat før skat	128.310	714.910
1 Skat af årets resultat	-29.216	-125.642
Årets resultat	99.094	589.268
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	189.268
Disponeret fra overført resultat	-400.906	0
Disponeret i alt	99.094	589.268

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.080.816</u>	<u>6.227.815</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.080.816</u>	<u>6.227.815</u>
Likvide beholdninger	<u>73.055</u>	<u>293.734</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.153.871</u>	<u>6.521.549</u>
Aktiver i alt	<u>6.153.871</u>	<u>6.521.549</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	175.000	175.000
Overført resultat	5.393.235	5.794.141
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Egenkapital i alt	6.068.235	6.369.141
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	23.750
Selskabsskat	3.290	106.370
Anden gæld	58.596	22.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.636	152.408
Gældsforpligtelser i alt	85.636	152.408
Passiver i alt	6.153.871	6.521.549

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	175.000	5.604.873	400.000	6.179.873
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte resultat	0	189.268	400.000	589.268
Egenkapital 1. januar 2022	175.000	5.794.141	400.000	6.369.141
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte resultat	0	-400.906	500.000	99.094
	175.000	5.393.235	500.000	6.068.235

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>29.216</u>	<u>125.642</u>
	<u>29.216</u>	<u>125.642</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>6.080.816</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>151.530</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>151.530</u>
